[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

TERMO DE RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023
Modalidade: Menor Preço
O Prefeito Municipal de Bossoroca – RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público à RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO 03/2023, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, COM OBJETIVO DE REALIZAÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS EM CONCRETO USINADO FCK 20 MPA, EM BOSSOROCA/RS, DE ACORDO COM O REPASSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, ALTERAR A DESCRIÇÃO DO OBJETO, ONDE CONSTA NO EDITAL Concreto Usinado FCK 20 MPA, PASSA SER FCK 40 MPA, devido a um erro de digitação. A DATA E HORÁRIO: de recebimento de documentação e proposta, PASSA A SER NO DIA, 13 de fevereiro de 2023, até às 8horas. O Edital está disponível no endereço www.bossoroca.rs.gov.br. Informações pelos fones (55) 3356 4000/ramal 4017. Bossoroca 26 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal
PAGE
1
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.

[image: image1.png]